
ERASMUS+ KA131 -OPISKELIJAVAIHTOAPURAHAT (SMS) LIITE 4
KORKEAKOULUITTAIN, CALL 2021

Myöntöperuste
6/24/2021 2150 € / vaihto

OID Korkeakoulu
Arvio
lähtijöistä

Avustus
2021-22
euroa

Avustus
20/21

€

Muutos
20/21 -
21/22

YO E10181958 AALTO KORKEAKOULUSÄÄTIÖ SR (Aalto yliopisto) 294 632,100 501,810 130,290
E10209507 HELSINGIN YLIOPISTO 250 537,500 577,490 -39,990
E10181841 ITÄ-SUOMEN YLIOPISTO 116 249,400 218,440 30,960
E10208640 JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO 70 150,500 365,930 -215,430
E10200892 LAPIN YLIOPISTO 61 131,150 101,910 29,240
E10207996 LAPPEENRANNAN-LAHDEN TEKNILLINEN YLIOPISTO LUT 95 204,250 207,260 -3,010
E10208661 OULUN YLIOPISTO 148 318,200 318,200 0
E10174122 SVENSKA HANDELSHÖGSKOLAN 102 219,300 198,660 20,640
E10095845 TAIDEYLIOPISTO 41 88,150 126,850 -38,700
E10148224 TAMPEREEN KORKEAKOULUSÄÄTIÖ SR (Tampereen yliopisto) 200 430,000 430,430 -430
E10209158 TURUN YLIOPISTO 231 496,650 537,500 -40,850
E10208685 VAASAN YLIOPISTO 116 249,400 242,090 7,310
E10209161 ÅBO AKADEMI 64 137,600 162,540 -24,940

AMK E10192028 CENTRIA AMMATTIKORKEAKOULU 17 36,550 55,470 -18,920
E10162341 DIAKONIA-AMMATTIKORKEAKOULU 6 12,900 12,040 860
E10138816 HAAGA-HELIA AMMATTIKORKEAKOULU 231 496,650 458,810 37,840
E10108914 HÄMEEN AMMATTIKORKEAKOULU 41 88,150 153,940 -65,790
E10099170 Ålands Landskapsregering, Högskolan på Åland 1 2,150 3,870 -1,720
E10190230 JYVÄSKYLÄN AMMATTIKORKEAKOULU 95 204,250 249,830 -45,580
E10202440 KAAKKOIS-SUOMEN AMMATTIKORKEAKOULU 69 148,350 207,260 -58,910
E10105289 KAJAANIN AMMATTIKORKEAKOULU 30 64,500 59,770 4,730
E10138638 KARELIA AMMATTIKORKEAKOULU 28 60,200 61,060 -860
E10082601 LAB AMMATTIKORKEAKOULU 100 215,000 344,860 -129,860
E10055788 LAPIN AMMATTIKORKEAKOULU 34 73,100 95,030 -21,930
E10183030 LAUREA-AMMATTIKORKEAKOULU 65 139,750 150,930 -11,180
E10193398 METROPOLIA AMMATTIKORKEAKOULU 207 445,050 518,150 -73,100
E10101701 OULUN AMMATTIKORKEAKOULU 72 154,800 166,840 -12,040
E10178621 POLIISIAMMATTIKORKEAKOULU 3 6,450 18,490 -12,040
E10135471 SATAKUNNAN AMMATTIKORKEAKOULU 30 64,500 70,520 -6,020
E10165740 SAVONIA-AMMATTIKORKEAKOULU 44 94,600 108,360 -13,760
E10110096 SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU 43 92,450 81,270 11,180
E10144009 SUOMEN HUMANISTINEN AMMATTIKORKEAKOULU OY HUMAK 14 30,100 32,250 -2,150
E10174519 TAMPEREEN AMMATTIKORKEAKOULU 73 156,950 182,750 -25,800
E10012492 TURUN AMMATTIKORKEAKOULU 105 225,750 232,630 -6,880
E10161276 VAASAN AMMATTIKORKEAKOULU - VASA YRKESHÖGSKOLA 25 53,750 71,810 -18,060
E10080719 YRKESHÖGSKOLAN ARCADA 20 43,000 64,500 -21,500
E10166177 YRKESHÖGSKOLAN VID ABO AKADEMI (Yh Novia) 26 55,900 57,190 -1,290

Yhteensä 3167 6,809,050 7,446,740



ERASMUS+ KA131 -HARJOITTELIJAVAIHTOAPURAHAT (SMT) LIITE 4
KORKEAKOULUITTAIN, CALL 2021

Myöntöperuste
6/24/2021 1950 € / vaihto

OID Korkeakoulu
Arvio
lähtijöistä

Avustus
2021-22
euroa

Avustus
20/21

€

Muutos
20/21 -
21/22

YO E10181958 AALTO KORKEAKOULUSÄÄTIÖ SR (Aalto yliopisto) 30 58,500 63,220 -4,720
E10209507 HELSINGIN YLIOPISTO 42 81,900 99,180 -17,280
E10181841 ITÄ-SUOMEN YLIOPISTO 15 29,250 26,680 2,570
E10208640 JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO 5 9,750 51,620 -41,870
E10200892 LAPIN YLIOPISTO 18 35,100 33,060 2,040
E10207996 LAPPEENRANNAN-LAHDEN TEKNILLINEN YLIOPISTO LUT 6 11,700 16,240 -4,540
E10208661 OULUN YLIOPISTO 25 48,750 60,900 -12,150
E10174122 SVENSKA HANDELSHÖGSKOLAN 33 64,350 75,400 -11,050
E10095845 TAIDEYLIOPISTO 7 13,650 9,860 3,790
E10148224 TAMPEREEN KORKEAKOULUSÄÄTIÖ SR (Tampereen yliopisto) 30 58,500 60,320 -1,820
E10209158 TURUN YLIOPISTO 40 78,000 106,720 -28,720
E10208685 VAASAN YLIOPISTO 9 17,550 24,940 -7,390
E10209161 ÅBO AKADEMI 16 31,200 41,180 -9,980

AMK E10192028 CENTRIA AMMATTIKORKEAKOULU 7 13,650 17,980 -4,330
E10162341 DIAKONIA-AMMATTIKORKEAKOULU 24 46,800 34,800 12,000
E10138816 HAAGA-HELIA AMMATTIKORKEAKOULU 30 58,500 81,780 -23,280
E10108914 HÄMEEN AMMATTIKORKEAKOULU 15 29,250 41,180 -11,930
E10099170 Ålands Landskapsregering, Högskolan på Åland 2 3,900 9,860 -5,960
E10190230 JYVÄSKYLÄN AMMATTIKORKEAKOULU 32 62,400 68,440 -6,040
E10202440 KAAKKOIS-SUOMEN AMMATTIKORKEAKOULU 51 99,450 125,280 -25,830
E10105289 KAJAANIN AMMATTIKORKEAKOULU 8 15,600 31,900 -16,300
E10138638 KARELIA AMMATTIKORKEAKOULU 15 29,250 56,840 -27,590
E10082601 LAB AMMATTIKORKEAKOULU 5 9,750 117,740 -107,990
E10055788 LAPIN AMMATTIKORKEAKOULU 15 29,250 98,020 -68,770
E10183030 LAUREA-AMMATTIKORKEAKOULU 24 46,800 47,560 -760
E10193398 METROPOLIA AMMATTIKORKEAKOULU 50 97,500 98,020 -520
E10101701 OULUN AMMATTIKORKEAKOULU 30 58,500 59,160 -660
E10178621 POLIISIAMMATTIKORKEAKOULU 0 0 0 0
E10135471 SATAKUNNAN AMMATTIKORKEAKOULU 28 54,600 48,720 5,880
E10165740 SAVONIA-AMMATTIKORKEAKOULU 33 64,350 63,800 550
E10110096 SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU 15 29,250 33,060 -3,810
E10144009 SUOMEN HUMANISTINEN AMMATTIKORKEAKOULU OY HUMAK 5 9,750 11,600 -1,850
E10174519 TAMPEREEN AMMATTIKORKEAKOULU 38 74,100 79,460 -5,360
E10012492 TURUN AMMATTIKORKEAKOULU 35 68,250 60,900 7,350
E10161276 VAASAN AMMATTIKORKEAKOULU - VASA YRKESHÖGSKOLA 8 15,600 17,400 -1,800
E10080719 YRKESHÖGSKOLAN ARCADA 10 19,500 21,460 -1,960
E10166177 YRKESHÖGSKOLAN VID ABO AKADEMI (Yh Novia) 15 29,250 47,560 -18,310

Yhteensä 771 1,503,450 1,941,840



ERASMUS+ KA131 -OPETTAJAVAIHTOAPURAHAT (STA) LIITE 4
KORKEAKOULUITTAIN, CALL 2021

Myöntöperuste
6/24/2021 865 tai 950 € / vaihto

OID Korkeakoulu
Arvio
lähtijöistä

Tuki /
vaihto

Avustus
2021-22
euroa

Avustus
20/21

€
Muutos 20/21 -
21/22

YO E10181958 AALTO KORKEAKOULUSÄÄTIÖ SR (Aalto yliopisto) 9 865 7,785 6,920 865
E10209507 HELSINGIN YLIOPISTO 22 865 19,030 19,895 -865
E10181841 ITÄ-SUOMEN YLIOPISTO 19 865 16,435 17,300 -865
E10208640 JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO 12 865 10,380 29,410 -19,030
E10200892 LAPIN YLIOPISTO 11 950 10,450 8,550 1,900
E10207996 LAPPEENRANNAN-LAHDEN TEKNILLINEN YLIOPISTO LUT 8 865 6,920 7,785 -865
E10208661 OULUN YLIOPISTO 11 950 10,450 11,400 -950
E10174122 SVENSKA HANDELSHÖGSKOLAN 1 865 865 1,730 -865
E10095845 TAIDEYLIOPISTO 27 865 23,355 25,085 -1,730
E10148224 TAMPEREEN KORKEAKOULUSÄÄTIÖ SR (Tampereen yliopisto) 15 865 12,975 18,165 -5,190
E10209158 TURUN YLIOPISTO 17 865 14,705 16,435 -1,730
E10208685 VAASAN YLIOPISTO 2 865 1,730 2,595 -865
E10209161 ÅBO AKADEMI 8 865 6,920 7,785 -865

AMK E10192028 CENTRIA AMMATTIKORKEAKOULU 5 865 4,325 6,920 -2,595
E10162341 DIAKONIA-AMMATTIKORKEAKOULU 8 865 6,920 6,055 865
E10138816 HAAGA-HELIA AMMATTIKORKEAKOULU 31 865 26,815 28,545 -1,730
E10108914 HÄMEEN AMMATTIKORKEAKOULU 14 865 12,110 17,300 -5,190
E10099170 Ålands Landskapsregering, Högskolan på Åland 1 865 865 2,595 -1,730
E10190230 JYVÄSKYLÄN AMMATTIKORKEAKOULU 25 865 21,625 24,220 -2,595
E10202440 KAAKKOIS-SUOMEN AMMATTIKORKEAKOULU 15 865 12,975 19,030 -6,055
E10105289 KAJAANIN AMMATTIKORKEAKOULU 4 950 3,800 3,800 0
E10138638 KARELIA AMMATTIKORKEAKOULU 8 865 6,920 10,380 -3,460
E10082601 LAB AMMATTIKORKEAKOULU 5 865 4,325 35,465 -31,140
E10055788 LAPIN AMMATTIKORKEAKOULU 5 950 4,750 16,150 -11,400
E10183030 LAUREA-AMMATTIKORKEAKOULU 32 865 27,680 32,870 -5,190
E10193398 METROPOLIA AMMATTIKORKEAKOULU 10 865 8,650 45,845 -37,195
E10101701 OULUN AMMATTIKORKEAKOULU 30 950 28,500 57,950 -29,450
E10178621 POLIISIAMMATTIKORKEAKOULU 0 865 0 865 -865
E10135471 SATAKUNNAN AMMATTIKORKEAKOULU 5 865 4,325 9,515 -5,190
E10165740 SAVONIA-AMMATTIKORKEAKOULU 14 865 12,110 14,705 -2,595
E10110096 SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU 10 865 8,650 25,950 -17,300
E10144009 SUOMEN HUMANISTINEN AMMATTIKORKEAKOULU OY HUMAK 10 865 8,650 10,380 -1,730
E10174519 TAMPEREEN AMMATTIKORKEAKOULU 37 865 32,005 45,845 -13,840
E10012492 TURUN AMMATTIKORKEAKOULU 25 865 21,625 22,490 -865
E10161276 VAASAN AMMATTIKORKEAKOULU - VASA YRKESHÖGSKOLA 6 865 5,190 5,190 0
E10080719 YRKESHÖGSKOLAN ARCADA 9 865 7,785 7,785 0
E10166177 YRKESHÖGSKOLAN VID ABO AKADEMI (Yh Novia) 10 865 8,650 15,570 -6920

Yhteensä 481 421,250 638,475



ERASMUS+ KA131 -HENKILÖKUNTAVAIHTOAPURAHAT (STT) LIITE 4
KORKEAKOULUITTAIN, CALL 2021

Myöntöperuste
6/24/2021 865 tai 950 € / vaihto

OID Korkeakoulu
Arvio
lähtijöistä

Tuki /
vaihto

Avustus
2021-22
euroa

Avustus
20/21

€

Muutos
20/21 -
21/22

YO E10181958 AALTO KORKEAKOULUSÄÄTIÖ SR (Aalto yliopisto) 15 865 12,975 15,570 -2,595
E10209507 HELSINGIN YLIOPISTO 35 865 30,275 36,330 -6,055
E10181841 ITÄ-SUOMEN YLIOPISTO 48 865 41,520 44,980 -3,460
E10208640 JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO 15 865 12,975 38,925 -25,950
E10200892 LAPIN YLIOPISTO 35 950 33,250 29,450 3,800
E10207996 LAPPEENRANNAN-LAHDEN TEKNILLINEN YLIOPISTO LUT 25 865 21,625 23,355 -1,730
E10208661 OULUN YLIOPISTO 15 950 14,250 25,650 -11,400
E10174122 SVENSKA HANDELSHÖGSKOLAN 1 865 865 1,730 -865
E10095845 TAIDEYLIOPISTO 5 865 4,325 5,190 -865
E10148224 TAMPEREEN KORKEAKOULUSÄÄTIÖ SR (Tampereen yliopisto) 20 865 17,300 29,410 -12,110
E10209158 TURUN YLIOPISTO 15 865 12,975 13,840 -865
E10208685 VAASAN YLIOPISTO 4 865 3,460 4,325 -865
E10209161 ÅBO AKADEMI 8 865 6,920 7,785 -865

AMK E10192028 CENTRIA AMMATTIKORKEAKOULU 6 865 5,190 7,785 -2,595
E10162341 DIAKONIA-AMMATTIKORKEAKOULU 14 865 12,110 10,380 1,730
E10138816 HAAGA-HELIA AMMATTIKORKEAKOULU 18 865 15,570 17,300 -1,730
E10108914 HÄMEEN AMMATTIKORKEAKOULU 43 865 37,195 52,765 -15,570
E10099170 Ålands Landskapsregering, Högskolan på Åland 2 865 1,730 2,595 -865
E10190230 JYVÄSKYLÄN AMMATTIKORKEAKOULU 44 865 38,060 42,385 -4,325
E10202440 KAAKKOIS-SUOMEN AMMATTIKORKEAKOULU 23 865 19,895 28,545 -8,650
E10105289 KAJAANIN AMMATTIKORKEAKOULU 0 950 0 8,550 -8,550
E10138638 KARELIA AMMATTIKORKEAKOULU 8 865 6,920 14,705 -7,785
E10082601 LAB AMMATTIKORKEAKOULU 5 865 4,325 19,030 -14,705
E10055788 LAPIN AMMATTIKORKEAKOULU 5 950 4,750 27,550 -22,800
E10183030 LAUREA-AMMATTIKORKEAKOULU 33 865 28,545 33,735 -5,190
E10193398 METROPOLIA AMMATTIKORKEAKOULU 10 865 8,650 33,735 -25,085
E10101701 OULUN AMMATTIKORKEAKOULU 10 950 9,500 16,150 -6,650
E10178621 POLIISIAMMATTIKORKEAKOULU 0 865 0 6,920 -6,920
E10135471 SATAKUNNAN AMMATTIKORKEAKOULU 5 865 4,325 9,515 -5,190
E10165740 SAVONIA-AMMATTIKORKEAKOULU 18 865 15,570 18,165 -2,595
E10110096 SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU 10 865 8,650 26,815 -18,165
E10144009 SUOMEN HUMANISTINEN AMMATTIKORKEAKOULU OY HUMAK 6 865 5,190 6,055 -865
E10174519 TAMPEREEN AMMATTIKORKEAKOULU 53 865 45,845 65,740 -19,895
E10012492 TURUN AMMATTIKORKEAKOULU 68 865 58,820 58,820 0
E10161276 VAASAN AMMATTIKORKEAKOULU - VASA YRKESHÖGSKOLA 3 865 2,595 2,595 0
E10080719 YRKESHÖGSKOLAN ARCADA 10 865 8,650 12,975 -4,325
E10166177 YRKESHÖGSKOLAN VID ABO AKADEMI (Yh Novia) 10 865 8,650 23,355 -14,705

Yhteensä 645 563,450 822,705



ERASMUS+ KA131-VAIHTOJEN JÄRJESTÄMISEEN LIITE 4
TARKOITETUT VARAT (OS) KORKEAKOULUITTAIN, CALL 2021

6/24/2021

OID Korkeakoulu

Arvio
lähtijöistä
hlöä

Avustus
2021-22
euroa

Avustus
20/21

€

Muutos
20/21 -
21/22

YO E10181958 AALTO KORKEAKOULUSÄÄTIÖ SR (Aalto yliopisto) 348 97,040 75,400 21,640
E10209507 HELSINGIN YLIOPISTO 349 97,270 92,200 5,070
E10181841 ITÄ-SUOMEN YLIOPISTO 198 62,540 52,400 10,140
E10208640 JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO 102 40,460 73,400 -32,940
E10200892 LAPIN YLIOPISTO 125 45,750 36,400 9,350
E10207996 LAPPEENRANNAN-LAHDEN TEKNILLINEN YLIOPISTO LUT 134 47,820 43,600 4,220
E10208661 OULUN YLIOPISTO 199 62,770 59,800 2,970
E10174122 SVENSKA HANDELSHÖGSKOLAN 137 48,510 44,200 4,310
E10095845 TAIDEYLIOPISTO 80 32,000 30,100 1,900
E10148224 TAMPEREEN KORKEAKOULUSÄÄTIÖ SR (Tampereen yliopisto) 265 77,950 71,600 6,350
E10209158 TURUN YLIOPISTO 303 86,690 79,800 6,890
E10208685 VAASAN YLIOPISTO 131 47,130 43,000 4,130
E10209161 ÅBO AKADEMI 96 38,400 35,600 2,800

AMK E10192028 CENTRIA AMMATTIKORKEAKOULU 35 14,000 18,200 -4,200
E10162341 DIAKONIA-AMMATTIKORKEAKOULU 52 20,800 16,100 4,700
E10138816 HAAGA-HELIA AMMATTIKORKEAKOULU 310 88,300 79,200 9,100
E10108914 HÄMEEN AMMATTIKORKEAKOULU 113 42,990 47,000 -4,010
E10099170 Ålands Landskapsregering, Högskolan på Åland 6 2,400 4,200 -1,800
E10190230 JYVÄSKYLÄN AMMATTIKORKEAKOULU 196 62,080 59,400 2,680
E10202440 KAAKKOIS-SUOMEN AMMATTIKORKEAKOULU 158 53,340 60,000 -6,660
E10105289 KAJAANIN AMMATTIKORKEAKOULU 42 16,800 20,650 -3,850
E10138638 KARELIA AMMATTIKORKEAKOULU 59 23,600 32,550 -8,950
E10082601 LAB AMMATTIKORKEAKOULU 115 43,450 70,600 -27,150
E10055788 LAPIN AMMATTIKORKEAKOULU 59 23,600 46,000 -22,400
E10183030 LAUREA-AMMATTIKORKEAKOULU 154 52,420 51,200 1,220
E10193398 METROPOLIA AMMATTIKORKEAKOULU 277 80,710 88,200 -7,490
E10101701 OULUN AMMATTIKORKEAKOULU 142 49,660 52,400 -2,740
E10178621 POLIISIAMMATTIKORKEAKOULU 3 1,200 6,300 -5,100
E10135471 SATAKUNNAN AMMATTIKORKEAKOULU 68 27,200 29,050 -1,850
E10165740 SAVONIA-AMMATTIKORKEAKOULU 109 42,070 40,200 1,870
E10110096 SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU 78 31,200 38,600 -7,400
E10144009 SUOMEN HUMANISTINEN AMMATTIKORKEAKOULU OY HUMAK 35 14,000 14,350 -350
E10174519 TAMPEREEN AMMATTIKORKEAKOULU 201 63,230 66,600 -3,370
E10012492 TURUN AMMATTIKORKEAKOULU 233 70,590 63,400 7,190
E10161276 VAASAN AMMATTIKORKEAKOULU - VASA YRKESHÖGSKOLA 42 16,800 17,500 -700
E10080719 YRKESHÖGSKOLAN ARCADA 49 19,600 22,400 -2,800
E10166177 YRKESHÖGSKOLAN VID ABO AKADEMI (Yh Novia) 61 24,400 34,300 -9,900

Yhteensä 5064 1,668,770 1,715,900



ERASMUS+ KA131-MONIMUOTOISTEN INTENSIIVIKURSSIEN (BIP)
JÄRJESTÄMINEN KORKEAKOULUITTAIN, CALL 2021

6/24/2021

OID Korkeakoulu
Myönnettävät kurssit ja saapuvien osallistujien
määrät

Myönnetyt
osallistujat

Myönnetyt
kurssit

Avustus
2021-22
euroa

YO E10181958 AALTO KORKEAKOULUSÄÄTIÖ SR (Aalto yliopisto) 20 20 20 20 80 4 32,000
E10209507 HELSINGIN YLIOPISTO 20 20 20 20 20 100 5 40,000
E10181841 ITÄ-SUOMEN YLIOPISTO 15 15 15 45 3 18,000
E10208640 JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO 15 15 20 20 70 4 28,000
E10200892 LAPIN YLIOPISTO 20 20 15 15 15 85 5 34,000
E10207996 LAPPEENRANNAN-LAHDEN TEKNILLINEN YLIOPISTO LUT 20 20 40 2 16,000
E10208661 OULUN YLIOPISTO 20 20 15 15 70 4 28,000
E10174122 SVENSKA HANDELSHÖGSKOLAN 0 0 0
E10095845 TAIDEYLIOPISTO 20 20 1 8,000
E10148224 TAMPEREEN KORKEAKOULUSÄÄTIÖ SR (Tampereen yliopisto) 15 15 15 45 3 18,000
E10209158 TURUN YLIOPISTO 20 20 20 20 20 100 5 40,000
E10208685 VAASAN YLIOPISTO 0 0 0
E10209161 ÅBO AKADEMI 15 15 1 6,000

AMK E10192028 CENTRIA AMMATTIKORKEAKOULU 15 15 15 15 15 75 5 30,000
E10162341 DIAKONIA-AMMATTIKORKEAKOULU 20 20 20 20 20 100 5 40,000
E10138816 HAAGA-HELIA AMMATTIKORKEAKOULU 20 20 20 60 3 24,000
E10108914 HÄMEEN AMMATTIKORKEAKOULU 20 20 20 60 3 24,000
E10099170 Ålands Landskapsregering, Högskolan på Åland 0 0 0
E10190230 JYVÄSKYLÄN AMMATTIKORKEAKOULU 20 20 20 20 80 4 32,000
E10202440 KAAKKOIS-SUOMEN AMMATTIKORKEAKOULU 15 15 15 45 3 18,000
E10105289 KAJAANIN AMMATTIKORKEAKOULU 15 15 15 45 3 18,000
E10138638 KARELIA AMMATTIKORKEAKOULU 20 20 20 60 3 24,000
E10082601 LAB AMMATTIKORKEAKOULU 20 20 20 20 20 100 5 40,000
E10055788 LAPIN AMMATTIKORKEAKOULU 20 20 20 60 3 24,000
E10183030 LAUREA-AMMATTIKORKEAKOULU 15 15 15 15 60 4 24,000
E10193398 METROPOLIA AMMATTIKORKEAKOULU 20 20 20 20 20 100 5 40,000
E10101701 OULUN AMMATTIKORKEAKOULU 20 20 15 15 70 4 28,000
E10178621 POLIISIAMMATTIKORKEAKOULU 0 0 0
E10135471 SATAKUNNAN AMMATTIKORKEAKOULU 15 15 15 15 60 4 24,000
E10165740 SAVONIA-AMMATTIKORKEAKOULU 20 20 20 15 75 4 30,000
E10110096 SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU 15 15 20 20 70 4 28,000
E10144009 SUOMEN HUMANISTINEN AMMATTIKORKEAKOULU OY HUMAK 20 20 20 20 20 100 5 40,000
E10174519 TAMPEREEN AMMATTIKORKEAKOULU 20 20 20 20 80 4 32,000
E10012492 TURUN AMMATTIKORKEAKOULU 20 20 1 8,000
E10161276 VAASAN AMMATTIKORKEAKOULU - VASA YRKESHÖGSKOLA 20 20 1 8,000
E10080719 YRKESHÖGSKOLAN ARCADA 15 15 30 2 12,000
E10166177 YRKESHÖGSKOLAN VID ABO AKADEMI (Yh Novia) 20 20 20 60 3 24,000

Yhteensä 2100 115 840,000



ERASMUS+ KA103-LIIKKUVUUSTUKI YHTEENSÄ LIITE 4
KORKEAKOULUITTAIN, CALL 2021

6/24/2021

OID Korkeakoulu SMS SMT STA STT OS BIP YHTEENSÄ
YO E10181958 AALTO KORKEAKOULUSÄÄTIÖ SR (Aalto yliopisto) 632,100 58,500 7,785 12,975 97,040 32,000 840,400

E10209507 HELSINGIN YLIOPISTO 537,500 81,900 19,030 30,275 97,270 40,000 805,975
E10181841 ITÄ-SUOMEN YLIOPISTO 249,400 29,250 16,435 41,520 62,540 18,000 417,145
E10208640 JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO 150,500 9,750 10,380 12,975 40,460 28,000 252,065
E10200892 LAPIN YLIOPISTO 131,150 35,100 10,450 33,250 45,750 34,000 289,700
E10207996 LAPPEENRANNAN-LAHDEN TEKNILLINEN YLIOPISTO LUT 204,250 11,700 6,920 21,625 47,820 16,000 308,315
E10208661 OULUN YLIOPISTO 318,200 48,750 10,450 14,250 62,770 28,000 482,420
E10174122 SVENSKA HANDELSHÖGSKOLAN 219,300 64,350 865 865 48,510 0 333,890
E10095845 TAIDEYLIOPISTO 88,150 13,650 23,355 4,325 32,000 8,000 169,480
E10148224 TAMPEREEN KORKEAKOULUSÄÄTIÖ SR (Tampereen yliopisto) 430,000 58,500 12,975 17,300 77,950 18,000 614,725
E10209158 TURUN YLIOPISTO 496,650 78,000 14,705 12,975 86,690 40,000 729,020
E10208685 VAASAN YLIOPISTO 249,400 17,550 1,730 3,460 47,130 0 319,270
E10209161 ÅBO AKADEMI 137,600 31,200 6,920 6,920 38,400 6,000 227,040

AMK E10192028 CENTRIA AMMATTIKORKEAKOULU 36,550 13,650 4,325 5,190 14,000 30,000 103,715
E10162341 DIAKONIA-AMMATTIKORKEAKOULU 12,900 46,800 6,920 12,110 20,800 40,000 139,530
E10138816 HAAGA-HELIA AMMATTIKORKEAKOULU 496,650 58,500 26,815 15,570 88,300 24,000 709,835
E10108914 HÄMEEN AMMATTIKORKEAKOULU 88,150 29,250 12,110 37,195 42,990 24,000 233,695
E10099170 Ålands Landskapsregering, Högskolan på Åland 2,150 3,900 865 1,730 2,400 0 11,045
E10190230 JYVÄSKYLÄN AMMATTIKORKEAKOULU 204,250 62,400 21,625 38,060 62,080 32,000 420,415
E10202440 KAAKKOIS-SUOMEN AMMATTIKORKEAKOULU 148,350 99,450 12,975 19,895 53,340 18,000 352,010
E10105289 KAJAANIN AMMATTIKORKEAKOULU 64,500 15,600 3,800 0 16,800 18,000 118,700
E10138638 KARELIA AMMATTIKORKEAKOULU 60,200 29,250 6,920 6,920 23,600 24,000 150,890
E10082601 LAB AMMATTIKORKEAKOULU 215,000 9,750 4,325 4,325 43,450 40,000 316,850
E10055788 LAPIN AMMATTIKORKEAKOULU 73,100 29,250 4,750 4,750 23,600 24,000 159,450
E10183030 LAUREA-AMMATTIKORKEAKOULU 139,750 46,800 27,680 28,545 52,420 24,000 319,195
E10193398 METROPOLIA AMMATTIKORKEAKOULU 445,050 97,500 8,650 8,650 80,710 40,000 680,560
E10101701 OULUN AMMATTIKORKEAKOULU 154,800 58,500 28,500 9,500 49,660 28,000 328,960
E10178621 POLIISIAMMATTIKORKEAKOULU 6,450 0 0 0 1,200 0 7,650
E10135471 SATAKUNNAN AMMATTIKORKEAKOULU 64,500 54,600 4,325 4,325 27,200 24,000 178,950
E10165740 SAVONIA-AMMATTIKORKEAKOULU 94,600 64,350 12,110 15,570 42,070 30,000 258,700
E10110096 SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU 92,450 29,250 8,650 8,650 31,200 28,000 198,200
E10144009 SUOMEN HUMANISTINEN AMMATTIKORKEAKOULU OY HUMAK 30,100 9,750 8,650 5,190 14,000 40,000 107,690
E10174519 TAMPEREEN AMMATTIKORKEAKOULU 156,950 74,100 32,005 45,845 63,230 32,000 404,130
E10012492 TURUN AMMATTIKORKEAKOULU 225,750 68,250 21,625 58,820 70,590 8,000 453,035
E10161276 VAASAN AMMATTIKORKEAKOULU - VASA YRKESHÖGSKOLA 53,750 15,600 5,190 2,595 16,800 8,000 101,935
E10080719 YRKESHÖGSKOLAN ARCADA 43,000 19,500 7,785 8,650 19,600 12,000 110,535
E10166177 YRKESHÖGSKOLAN VID ABO AKADEMI (Yh Novia) 55,900 29,250 8,650 8,650 24,400 24,000 150,850

Yhteensä 6,809,050 1,503,450 421,250 563,450 1,668,770 840,000 11,805,970
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